
RENTA+

PLATEBNÍ INSTRUKCE / ULOŽIT PENÍZE BEZ PROBLÉMŮ

ČÍSLO ÚČTU

ČÁSTKA

VÁŠ OSOBNÍ PORADCE

VARIABILNÍ SYMBOL

626111626 / 0300

minimálně 50 000 Kč

Peníze zasíláte na účet speciálního nemovitostního fondu Realita, který je vedený u ČSOB

1

Číslo Rámcové smlouvy
Pokud má méně než 5 číslic, doplňte první pozice nulou

Rámcová smlouva o podmínkách vydávání a  odkupování podílových listů

ATRIS investiční společnost, a.s.

1 / 5

I. SMLUVNÍ STRANY

(dále jen „Investor“) (Společnost a Investor společně dále také „Smluvní strany“)

(dále jen „Fond“)

II. POKYNY K VYDÁNÍ PODÍLOVÝCH LISTŮ

Na základě Smlouvy je Investor oprávněn podávat pokyny k  vydání podílových listů investičního fondu:

Rodné číslo (dat. nar., nebylo-li r. č. přiděleno)

Rodné číslo (dat. nar., nebylo-li r. č. přiděleno)

Identifikační číslo (číslo smlouvy)

Státní občanství

Investor: jméno (případně všechna jména), příjmení  

(+ obchodní firma / odlišující dodatek nebo další označení a IČO  

u FO podnikající – oddělte lomítkem)

Jméno (případně všechna jména), příjmení

Trvalý pobyt / jiný pobyt: ulice a č. popisné / č. orientační (+ sídlo u FO podnikající – oddělte lomítkem)
Bankovní účet / kód banky

Státní občanství
Pohlaví

Pohlaví

PSČ

Obec a stát

Doba platnosti
Daňový rezident

Druh a číslo průkazu totožnosti

Vydáno kým

Telefon

E-mail

Místo narození (obec a stát)

Trvalý pobyt / jiný pobyt: ulice a č. popisné / č. orientační 

Předpokládaná výše  investice do Fondu
Typ investice do Fondu

PSČ

Obec a stát

1. Pokyn k vydání podílových listů Fondu, podaný na základě Smlouvy,  

se specifikuje použitím variabilního symbolu (případně též specifického symbolu). 

2. Variabilní symbol je vždy šestimístné číslo, přičemž první číslice variabilního  

symbolu označuje typ investice do Fondu, a  to:

Číslo účtu pro zaslání peněžních prostředků za účelem 

podání pokynu k vydání podílových listů

Název fondu

ISIN

626111626/0300

Realita nemovitostní otevřený podílový fond, ATRIS investiční společnost, a.s.
CZ0008473139

Druh a číslo průkazu totožnosti

Vydáno kým

Doba platnosti
Daňový rezident

Korespondenční adresa (pokud je odlišná od sídla): Ulice a  č. popisné / č. orientační, obec, PSČ

        Jednání na základě

Místo narození (obec a stát)

Výše cílové částky

Měsíční investovaná částka

Způsob úhrady vstupní přirážky:expresní úhrada vstupní přirážkyprůběžná úhrada vstupní přirážky

1 =  Renta PLUS
2 =  Termín 5 let

3 =  ATRIS SPORO4 =  Sporo –  Nepravidelné investování na dobu neurčitou 

5 =  Termín 1 rok
6 =  Termín 3 roky

9 =  Sporo – Postupné investování na cílovou částku – při prvním použití se vyplní výše 

cílové částky v Kč ve specifickém symbolu
V případě investice Sporo - postupné investování na cílovou částku, je nutné doplnit následující:

Zbývajících pět číslic variabilního symbolu tvoří identifikační číslo (číslo smlouvy) Investora, jak je uvedeno shora v  části I. Smlouvy (případně doplněné nulami zepředu).

ATRIS investiční společnost, a.s., se sídlem Konviktská 291/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ 276 47 188,  

zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11488  (dále jen „Společnost”)

a

Místo narození

         Identifikační číslo

Daňový domicil (včetně DIČ)

U cizinců a daňových nerezidentů ČR

Osoba jednající za Investora (zmocněnec / zákonný zástupce / opatrovník)

(dále jen “Smlouva”)

RÁMCOVÁ SMLOUVA
O PODMÍNKÁCH VYDÁVÁNÍ A ODKUPOVÁNÍ PODÍLOVÝCH LISTŮ

DOPORUČOVACÍ KÓD INVESTORA pouze pro účely Společnosti

Politicky exponovaná osoba i
ano 

ne

Osoba, vůči níž  uplatňuje ČR sankce
ano 

ne

Politicky exponovaná osoba i
ano 

ne

Osoba, vůči níž  uplatňuje ČR sankce
ano 

ne

REALITA
NEMOVITOSTNÍ  OTEVŘENÝ  PODÍLOVÝ FOND

Jan Vzorný

Vlhová 14/25

Boční 123, Praha 15, 115 00

256 78

(+420) 777 888 999
OP - A123456789

vzorny@vzorny.cz
Dubová Lomnice, ČR

Dubová Lomnice, ČR

Dubová Lomnice, ČR 12.12.2033 ČR

ČR
M

506012/1234

123-456789/0123

1 2 3 4 5

D 1 2 4 5 6 7

Mějte na paměti, že výhodné podmínky Realitního účtu RENTA+ platí jen při vkladu 50 000 Kč a víc.

TIP!
Pokud si tyto informace uložíte 
ve svém internetovém bankovnictví, 
budete je mít ve správnou chvíli  
k dispozici.

KLIENTSKÝ SERVIS: 

Po – Pá /  10:00 – 16:00 hod.

+420 222 204 444
info@atrisinvest.cz

Jméno příjmení:  

Telefon: 

E-mail:


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 


